МКОУ «ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П  Р  И  К  А  З

02.09.2013 г.                                                                                                       № 134

Об утверждении учебного плана
на 2013-2014 учебный год

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона Российской Федерации «Об образовании», Уставом школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план образовательного учреждения на 2013-2014 учебный год:
· приложение № 1 – учебный план начального, основного, среднего общего образования 4, 5-11 классов;
· приложение № 2 – учебный план начального общего образования 103 классов;
· приложение № 3 – учебный план внеурочной деятельности
2. Колесниковой И.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Сулеймановой Е.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, довести учебный план до сведения каждого учителя под роспись.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Ленинская СОШ №1»:                                       (М.М. Костина)

Приложение к приказу
№ 134 от 02 сентября 2013 года

С приказом ознакомлен:

Колесникова И.В.

Сулейманова Е.А.
[bookmark: _GoBack]